
“市域社会治理现代化·全国媒体浙江行”““市域社会治理现代化市域社会治理现代化··全国媒体浙江行全国媒体浙江行””

采风活动采风活动采风活动采风活动采风活动采风活动采风活动采风活动采风活动采风活动采风活动采风活动采风活动采风活动采风活动采风活动采风活动采风活动采风活动采风活动采风活动采风活动采风活动采风活动采风活动采风活动采风活动采风活动采风活动采风活动采风活动采风活动 888
20232023..44..1313 星期四星期四 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：邵敏宸邵敏宸 ❘❘ 版式设计版式设计：：马丁马丁新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 ❘❘

主债务人名称

众盛金属有限公司

浙江怡嘉休闲用品有限公司

永恒（杭州）置业有限公司

浙江得胜纺织有限公司

浙江得胜纺织有限公司

杭州顺达塑胶有限公司

温州三益眼镜厂

浙江神鹰集团有限公司

浙江诗蕾袜业有限公司

浙江浩福工贸有限公司

浙江省永康市永立阀门法兰有限公
司

浙江钜立金属有限公司

武义现代电器有限公司

浦江县星龙纺织有限公司

浙江康发工贸有限公司

浙江百事得塑胶有限公司

杭州萧山华利金属网家具有限公司

浙江阳康服饰有限公司

本金余额
（人民币元）

29,000,000.00

19,989,957.89

69,010,062.50

25,986,130.16

9,800,000.00

6,113,230.51

693,539.76

16,574,616.72

7,943,959.71

16,279,152.69

2,802,145.75

6,098,237.49

6,499,922.41

7,326,803.31

5,490,916.40

13,959,967.26

7,684,528.95

0.00

利息（人民币元）
截至2022年11月30日

11,660,561.82

39,824,970.09

28,691,631.73

11,205,147.51

4,157,506.54

4,271,868.45

3,747,169.40

17,819,693.85

9,955,294.82

18,347,226.42

4,992,405.71

7,704,714.60

7,988,735.30

9,414,580.99

12,551,912.61

11,564,128.49

13,683,936.94

1,322,731.49

担保人（保证人、抵押人、质押人）名称

众盛金属有限公司、嘉善鑫亿进出口有限公司、任明华、陈永珍

浙江怡嘉休闲用品有限公司、浙江春洲铝业有限公司、永康市怡嘉工贸有限
公司、吕胜、胡伟英、朱笑微、朱金洪

永恒（杭州）置业有限公司、亿科置业（杭州）有限公司、项兴良

浙江得胜纺织有限公司、浙江金鸿制笔有限公司、浙江怡婷针织有限公司、楼
惠英、楼樟豪

浙江怡婷针织有限公司、浙江宇航制笔有限公司、浙江金鸿制笔有限公司、楼
惠英、楼樟豪、骆华林、楼爱君、李樟弟、金巧莲

杭州银鑫房地产开发有限公司、孟玉良（杨小萍对孟玉良的责任以夫妻共同
财产予以清偿）

温州易隆光学眼镜有限公司、李建胜、姜胜国、程建绿

浙江神鹰集团诸暨休闲服饰有限公司、浙江中普建设集团有限公司、诸暨神
鹰制衣有限公司、朱百超

浙江兰惜蝶针织服饰有限公司
、浙江大圣文化用品有限公司
、吴国庆、孙雪琴、孙浩亮、陈芝英、金健明、吴国英

浙江雄安工贸有限公司、浙江玖恒工贸有限公司、浙江金得利钢业有限公司、
武义浩福电器有限公司、胡雄、胡苏娇、黄天启、黄远景、施月珍、胡祖航、胡玉群

浙江一泰工贸有限公司、永康市一泰工贸有限公司、浙江信联机械制造有限
公司、梅卫宣、施飚、应岩良、应宇宁

浙江力楠工贸有限公司、浙江宽一科技有限公司、浙江同安工贸有限公司、郑
毅鹏、楼正松、夏建响、胡惠君、卢鹏、金波

武义南帆气缸有限公司、浙江圣奇运动器械制造有限公司、胡伟胜、张美姿、
应宁宁、赵宁

浦江县白马锁业有限公司、傅星斋、储伯民、祝国龙

东阳市元泰铝业有限公司、叶汉杰、叶巧珍、胡向上、胡卫燕

浙江军马神铝业有限公司、浙江尤尼克管业有限公司、浙江佑逸管业有限公
司、陈铁祥、陈妙罗、宣军

浙江登峰交通集团有限公司、俞梅利、俞吾根、俞松平、刘笑

东阳市郎士服饰有限公司、吴为彬、吴阳阳、吕军法、陈仙玲、吕明、范晓霞、吴
雪英

主债权文书合同号

86012018280284、86012018280414、86012018280440、
86012018280441、86012018280481

14212015280784、14212015280562

61812712702011100002、181272015QXTZXY0001、
6181272016QXTZXY0001

67623512302018000005

2017业四借9014号

12212144、12212169

XC628710113014181、XC628710113014182

兴银绍支业三流[2015]第061号

XC676264113016027、XC676264113016031、
XC676264113016030、XC676264113015176、
XC676264113015133、XC676264113015112、
XC676264113015097、XC67626469015177

2014 永借 0619 号、2014 永借 0652 号、2014 永借 0653
号、2014 永借 0654 号、2014 永借 0655 号、2014 永借
0664号

2014永借0106号

2014永借0348号

公借贷字第ZH1400000136333号

（20302000）浙商银借字（2014）第00263号、
（20302000）浙商银借字（2014）第00386号、
（20302000）浙商银借字（2014）第00383号、
（20302000）浙商银借字（2014）第00384号、
（20302000）浙商银借字（2014）第00385号
（20304000）浙商银借字（2015）第00273号、
（20304000）浙商银借字（2015）第00282号
（20503000）浙商银借字（2015）第00903号、
（20503000）浙商银借字（2015）第00904号、
（20503000）浙商银借字（2015）第00905号
13060238、13060257、14060612、14061258

2017东借0501号

抵押担保合同号

ZB8601201600000031、ZB8601201800000050、
ZD8601201800000036、ZD8601201800000008
ZB1421201500000119、ZB1421201500000119-1、ZB1421201400000044、
ZB1421201400000044-1、ZD1421201400000031
20150829ZGEBZ1、20150829ZRRZGEBZ2、61812799920160001、
61812799920160002、61812712702011100002
676235999201800301、676235999201800302、676235999201800313、
676235999201800314、676244925020170001
2017业四借保9014号-1、2017业四借保9014号-2、2017业四借保9012号、
2017业四借个9012号-1、2017业四借个9012号-2、2017业四借个9014号-1、
2017业四借个9014号-2、2017业四借个9013号-1、2017业四借个9013号-2

11212215-2、12212144-2、12212144-3

XC6287109992014482、XC6287109992014483、XC6287109992014485、
XC6287109992014486、XC6287109992014484
兴银绍支业三高保[2015]第037号、兴银绍支业三高保[2015]第038号、
兴银绍支业三高保[2015]第039号、兴银绍分业三高个保[2015]第027号

67626499901517601、676264999016030、6762649990132231、
676264999015176、676264999013223、676264999015066

2013永贴保0618号-1、2013永贴保0618号-2、2013永贴个0618号-1、2013永贴
个0618号-2、2013永贴个0618号-3、2013永贴个0618号-4、2013永贴个0618
号-5、2013永贴个0618号-6、2013永贴个0618号-7、2014永借保0619号-1、2014
永借保0619号-2
2014永借保0106号-1、2014永借保0106号-2、2014永借个0106号-1、2014永借
个0106号-2、2014永借个0106号-3、2014永借个0106号-4、2013永借保0118
号-2
2014永借保0348号-1、2014永借保0348号-2、2012永借保0324号、2014永借个
0348号-1、2014永借个0348号-2、2012永借个0324号-1、2012永借个0324号-2、
2012永借个0324号-3、2012永借个0324号-4
公担保字第99072014B52142号、公担保字第99072014B52144号、、个担保字第
99072014B52143号、个担保字第99072014B52145号

（338192）浙商银高保字（2014）第00026号、
（338192）浙商银高保字（2014）第00027号

（330781）浙商银高保字（2015）第00005号、（330781）浙商银高保字（2015）第00009
号、（330781）浙商银高保字（2015）第00001号

（337099）浙商银高保字（2015）第50004号、（337099）浙商银高保字（2015）第50006
号、（337099）浙商银高保字（2015）第50005号

12060247、14060205、14060205-2
2014东借保0510号、2016东借保0530号-1、2016东借保0530号-2、2014东借个
0510号-1、2014东借个0510号-2、2014东借个0510号-3、2014东借个0510号-4、
2014东借个0510号-5

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州衡然实业有限公司资产转让公告
根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州衡然实业有限

公司签订的《债权转让合同》，中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
已将依法享有的对下列借款人和担保人的债权本金、相应利息及担保权利依

法转让给杭州衡然实业有限公司，现以公告方式通知债务人和担保人。请借
款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人向杭州衡然实业有限公司履行
还款义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照

或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者
承担清算责任。其中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。具体担保金额以
签订的担保合同等法律文件为准。）

债权金额仅作参考，具体金额以法院判决为准。
特此公告。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
杭州衡然实业有限公司

2023年4月13日

破解农家乐管理难题

2005年9月28日，管头村第一家农家

乐开门迎客，随着乡村旅游的兴起，村里产

业拓展、人流增加，农家乐社会治理机遇与

挑战并存。

磐安公安以管头村为起点，创新推出

“村建网、户建簿、房编号”登记方法，解决

农家乐游客的登记问题。2012 年 8 月，浙

江省公安厅确定磐安县为“旅馆式”农家乐

治安管理创新试点工作区，相关经验在全

省推广。

发展至今，管头村每个农家乐业主都

下载了“浙江省旅馆业治安管理信息系统”

手机 APP，登记数据实时上传公安后台，

登记效率明显提升。

不久前，一位上海老人到尖山游玩，入

住管头村。晚饭后，老人外出散步，找不到

自己住的农家乐。正当苦恼时，恰好巡逻

民警路过，通过“浙江省旅馆业治安管理信

息系统”后台，查到老人入住地，将她安全

送回。

据悉，尖山派出所在管头村建立旅游

警务室，设有“农家乐家门口”办事窗口和

“线上办事窗口”，实现业主办事“零跑路”、

平安服务“一键达”。

密织乡村平安防护网

今年 1 月，农家乐业主老厉发现有一

间客房的房卡不见了。是不是客人带走

了？老厉找到住客，但对方说已经把卡放

在了柜台上。

僵持之下，管头村第七任“旅游片儿

警”傅炫烨上门了。自创办农家乐起，尖山

派出所就为当地专门配备了一名“旅游片

儿警”，解决游客和农家乐业主间的小矛盾。

傅炫烨和双方一起调取公共区域监

控，很快还原真相——住客确实将房卡放

在了柜台。大家一起再次翻找，最终在柜

台缝里找到了房卡。“都怪我自己不小心，

给你们带来麻烦了。”老厉主动向住客道

歉。

近年来，磐安公安与管头村联合规划，

推进农家乐业主安装监控，并与村级监控

无缝对接，帮助业主解决了不少实际问题。

在管头村，还经常能看到由派出所民

警、志愿者组成的“警民联防队”在街上巡

逻。除每周3次例行巡逻外，每到旺季，志

愿者们还要通宵巡更。

近年来，管头村总警情保持在个位数，

刑事案件实现“零发案”。

打开群防群治新局面

每年的假期，管头村的4200多张民宿

床位几乎爆满。生意红火，纠纷也时有发

生，村党支部书记张卫中心里却一点都不

慌。这与管头村里的“管头管事”队伍分不

开。

2013 年，村里的党员、热心农家乐业

主及村干部，组成上述队伍，专注于“村内

事村里人解决”，努力把矛盾纠纷化解在本

地。

每天一大早，村民厉伟尧就开始挨个

检查村里的农家乐厨房，把发现的问题登

记在册并向上反映。自受聘担任“管头管

事”志愿者以来，这是他的工作常态。

“遇到游客和村民产生纠纷，我们会第

一时间处置，再等派出所来，这样速度更

快。”厉伟尧说，志愿者也是村里矛盾纠纷

第一调解人。

今年以来，磐安公安将“管头管事”基

层社会治理模式向旅游场景延伸，融合山

城管事员、消防、网格员、景区（民宿）负责

人成立“旅游管事”小组，协助“旅游片儿

警”开展服务和治安指导。近年来，村里旅

游回头客也越来越多。

“我们以管头村为起点，立足磐安特色

旅游产业，建立起乡村旅游警务运行模式，

充分发挥群防群治力量在治安巡逻、政策

宣传、矛盾纠纷排查化解等方面的作用，全

力护航旅游经济发展。”副县长、县公安局

局长孙斌说。

创新社会治理 护航“全域旅游”发展

民警民警上门走访上门走访

通讯员 张雅男

走进磐安尖山镇管头村走进磐安尖山镇管头村，，游客络绎不绝游客络绎不绝，，村民们的脸上洋溢着笑容村民们的脸上洋溢着笑容———这个拥有浙江省—这个拥有浙江省““美丽宜居美丽宜居··浙江样板浙江样板””双双

百村百村、、金华金华““农家乐第一村农家乐第一村””等荣誉的小村子等荣誉的小村子，，在夏日来临之前在夏日来临之前，，开启了农家乐间间爆满的日子开启了农家乐间间爆满的日子。。

20052005 年年，，管头村开始探索创办农家乐管头村开始探索创办农家乐。。1818 年来年来，，这里生意越做越红火这里生意越做越红火，，富民之路也越走越宽阔富民之路也越走越宽阔。。全村目前有全村目前有

196196家农家乐家农家乐，，年均接待游客年均接待游客7070余万人次余万人次。。

44 月月 1212 日日，“，“市域社会治理现代化市域社会治理现代化··全国媒体浙江行全国媒体浙江行””采访团就来到这里采访团就来到这里，，

探访当地平安富足背后的探访当地平安富足背后的““秘密秘密””————1818 年来年来，，磐安公安扎根地域特色磐安公安扎根地域特色，，创建创建

““旅游管事旅游管事””新模式和新模式和““旅馆式旅馆式””农家乐治安管理模式农家乐治安管理模式。。


