

创新社会治理 护航“全域旅游”发展

通讯员 张雅男

走进磐安尖山镇管头村，游客络绎不绝，村民们脸上洋溢着笑容——这个拥有浙江省“美丽宜居·浙江样板”双百村、金华“农家乐第一村”等荣誉的小村子，在夏日来临之前，开启了农家乐间间爆满的日子。

2005年，管头村开始探索创办农家乐。18年来，这里生意越做越红火，富民之路也越走越宽阔。全村目前有196家农家乐，年均接待游客70余万人次。

4月12日，“市域社会治理现代化·全国媒体浙江行”采访团就来到这里，探访当地平安富足背后的“秘密”——18年来，磐安公安扎根地域特色，创建“旅游管事”新模式和“旅馆式”农家乐治安管理模式。

破解农家乐管理难题

2005年9月28日，管头村第一家农家乐开门迎客，随着乡村旅游的兴起，村里产业拓展、人流增加，农家乐社会治理机遇与挑战并存。

磐安公安以管头村为起点，创新推出“村建网、户建簿、房编号”登记方法，解决农家乐游客的登记问题。2012年8月，浙江省公安厅确定磐安县为“旅馆式”农家乐治安管理创新试点工作站，相关经验在全国推广。

发展至今，管头村每个农家乐业主都下载了“浙江省旅馆业治安管理信息系统”手机APP，登记数据实时上传公安后台，登记效率明显提升。

不久前，一位上海老人到尖山游玩，入住管头村。晚饭后，老人外出散步，找不到自己住的农家乐。正当苦恼时，恰好巡逻民警路过，通过“浙江省旅馆业治安管理信

息系统”后台，查到老人入住地，将她安全送回。

据悉，尖山派出所所在管头村建立旅游警务室，设有“农家乐家门口”办事窗口和“线上办事窗口”，实现业主办事“零跑路”、平安服务“一键达”。

密织乡村平安防护网

今年1月，农家乐业主老厉发现有一间客房的房卡不见了。是不是客人带走了？老厉找到住客，但对方说已经把卡放在了柜台上。

僵持之下，管头村第七任“旅游片儿警”傅炫烨上门了。自创办农家乐起，尖山派出所就为当地专门配备了一名“旅游片儿警”，解决游客和农家乐业主间的小矛盾。

傅炫烨和双方一起调取公共区域监控，很快还原真相——住客确实将房卡放在了柜台。大家一起再次翻找，最终在柜台缝里找到了房卡。“都怪我自己不小心，给你们带来麻烦了。”老厉主动向住客道歉。

近年来，磐安公安与管头村联合规划，推进农家乐业主安装监控，并与村级监控无缝对接，帮助业主解决了不少实际问题。



民警上门走访

在管头村，还经常能看到由派出所民警、志愿者组成的“警民联防队”在街上巡逻。除每周3次例行巡逻外，每到旺季，志愿者们还要通宵巡逻。

近年来，管头村总警情保持在个位数，刑事案件实现“零发案”。

打开群防群治新局面

每年的假期，管头村的4200多张民宿床位几乎爆满。生意红火，纠纷也时有发生，村党支部书记张卫中心里却一点都不慌。这与管头村里的“管头管事”队伍分不开。

2013年，村里的党员、热心农家乐业主及村干部，组成上述队伍，专注于“村内事村里人解决”，努力把矛盾纠纷化解在本地。

每天一大早，村民厉伟尧就开始挨个

检查村里的农家乐厨房，把发现的问题登记在册并向上反映。自受聘担任“管头管事”志愿者以来，这是他的工作常态。

“遇到游客和村民产生纠纷，我们会第一时间处置，再等派出所来，这样速度更快。”厉伟尧说，志愿者也是村里矛盾纠纷第一调解人。

今年以来，磐安公安将“管头管事”基层社会治理模式向旅游场景延伸，融合山城管理员、消防、网格员、景区（民宿）负责人成立“旅游管事”小组，协助“旅游片儿警”开展服务和治安指导。近年来，村里旅游回头客也越来越多。

“我们以管头村为起点，立足磐安特色旅游产业，建立起乡村旅游警务运行模式，充分发挥群防群治力量在治安巡逻、政策宣传、矛盾纠纷排查化解等方面的作用，全力护航旅游经济发展。”副县长、县公安局局长孙斌说。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州衡然实业有限公司资产转让公告

根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州衡然实业有限公司签订的《债权转让合同》，中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司已将依法享有的对下列借款人和担保人的债权本金、相应利息及担保权利依法转让给杭州衡然实业有限公司，现以公告方式通知债务人和担保人。请借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人向杭州衡然实业有限公司履行还款义务(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。其中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准)。

主债务人名称	本金余额 (人民币元) 截至2022年11月30日	利息(人民币元) 截至2022年11月30日	担保人(保证人、抵押人、质押人)名称	主债权文书合同号	抵押担保合同号
众盛金属有限公司	29,000,000.00	11,660,561.82	众盛金属有限公司、嘉善鑫亿进出口有限公司、任明华、陈永珍	86012018280284, 86012018280414, 86012018280440, 86012018280441, 86012018280481	ZB860120160000031, ZB860120180000050, ZD860120180000036, ZD860120180000008
浙江冶嘉休闲用品有限公司	19,989,957.89	39,824,970.09	浙江冶嘉休闲用品有限公司、浙江春洲铝业有限公司、永康市怡嘉工贸有限公司、吕胜、胡伟英、朱笑微、朱金洪	14212015280784, 14212015280562	ZB1421201500000119, ZB1421201500000119-1, ZB142120140000044, ZB1421201400000031
永恒(杭州)置业有限公司	69,010,062.50	28,691,631.73	永恒(杭州)置业有限公司、亿科置业(杭州)有限公司、项兴良	6181271270201100002, 181272015QXTZXY0001, 6181272016QXTZXY0001	20150829ZGEBZ1, 20150829ZRRZGEBZ2, 61812799920160001, 61812799920160002
浙江得胜纺织有限公司	25,986,130.16	11,205,147.51	浙江得胜纺织有限公司、浙江金鸿制笔有限公司、浙江怡得纺织有限公司、楼惠英、楼樟豪	6762351320301800005	676235999201800314, 676235999201800302, 676235999201800313, 676235999201800314, 676244925020170001
浙江得胜纺织有限公司	9,800,000.00	4,157,506.54	浙江得胜纺织有限公司、浙江宇航制笔有限公司、浙江金鸿制笔有限公司、楼惠英、楼樟豪、骆华林、楼爱君、李樟弟、金巧莲	2017业四借9014号	2017业四借9014号-1, 2017业四借9014号-2, 2017业四借9012号、2017业四借9012号-1, 2017业四借9012号-2, 2017业四借9014号-1, 2017业四借9014号-2, 2017业四借9013号-1, 2017业四借9013号-2
杭州顺达塑胶有限公司	6,113,230.51	4,271,868.45	杭州银鑫房地产开发有限公司、孟玉良(杨小萍对孟玉良的责任以夫妻共同财产予以清偿)	12212144, 12212169	11212215-2, 12212144-2, 12212144-3
温州三益眼镜厂	693,539.76	3,747,169.40	温州易隆光学眼镜有限公司、李建胜、姜胜国、程建绿	XC628710113014181, XC628710113014182	XC6287109992014482, XC6287109992014483, XC6287109992014485, XC6287109992014486, XC6287109992014484
浙江神鹰集团有限公司	16,574,616.72	17,819,693.85	浙江神鹰集团诸暨休闲服饰有限公司、浙江中普建设集团有限公司、诸暨神鹰制衣有限公司、朱百超	兴银绍文业三高保[2015]第061号	兴银绍文业三高保[2015]第037号, 兴银绍文业三高保[2015]第038号, 兴银绍文业三高保[2015]第039号, 兴银绍文业三高保[2015]第027号
浙江诗蒂袜业有限公司	7,943,959.71	9,955,294.82	浙江三益蜡染服饰有限公司、浙江大圣文化用品有限公司、吴国庆、孙雪琴、孙浩亮、陈芝英、金健明、吴国英	XC676264113016027, XC676264113016031, XC676264113016030, XC676264113015176, XC676264113015133, XC676264113015112, XC676264113015097, XC6762649015177	67626499901517601, 676264999016030, 6762649990132231, 676264999015066
浙江浩福工贸有限公司	16,279,152.69	18,347,226.42	浙江雄安工贸有限公司、浙江玖恒工贸有限公司、浙江金得利钢业有限公司、武义浩福电器有限公司、胡雄、胡娇娇、黄天启、黄远景、施月珍、胡祖航、胡玉群	2014永借0619号, 2014永借0652号, 2014永借0653号, 2014永借0654号, 2014永借0655号, 2014永借0664号	2013永贴保0618号-1, 2013永贴保0618号-2, 2013永贴0618号-1, 2013永贴0618号-2, 2013永贴0618号-3, 2013永贴0618号-4, 2013永贴0618号-5, 2013永贴0618号-6, 2013永贴0618号-7, 2014永借0619号-1, 2014永借0619号-2
浙江省永康市永立阀门法兰有限公司	2,802,145.75	4,992,405.71	浙江一泰工贸有限公司、永康市一泰工贸有限公司、浙江信联机械制造有限公司、梅卫宣、施璐、应岩良、应宇宁	2014永借0106号	2014永借保0106号-1, 2014永借保0106号-2, 2014永借0106号-3, 2014永借0106号-4, 2013永借保0118号-2
浙江矩立金属有限公司	6,098,237.49	7,704,714.60	浙江力楠工贸有限公司、浙江宽一科技有限公司、浙江同安工贸有限公司、郑毅鹏、楼正松、夏建响、胡惠君、卢鹏、金波	2014永借0348号	2014永借保0348号-1, 2014永借保0348号-2, 2012永借保0348号-1, 2014永借保0348号-2, 2012永借保0348号-2, 2012永借保0348号-3, 2012永借保0348号-4
武义现代电器有限公司	6,499,922.41	7,988,735.30	武义南帆气缸有限公司、浙江圣奇运动器械制造有限公司、胡伟胜、张美姿、应宇宁、赵宁	公担借字第ZH1400000136333号	公担保字第99072014B52142号、公担保字第99072014B52144号、公担保字第99072014B52145号
浦江县星龙纺织有限公司	7,326,803.31	9,414,580.99	浦江县白马锁业有限公司、傅星斋、储佳民、祝国龙	(20302000浙商银行借字[2014]第00263号、(20302000浙商银行借字[2014]第00386号、(20302000浙商银行借字[2014]第00383号、(20302000浙商银行借字[2014]第00384号、(20302000浙商银行借字[2014]第00385号	(338192)浙商银行保字[2014]第00026号、(338192)浙商银行保字[2014]第00027号
浙江康发工贸有限公司	5,490,916.40	12,551,912.61	东阳市元泰铝业有限公司、叶汉杰、叶巧珍、胡向平、胡卫燕	(20304000浙商银行借字[2015]第00273号、(20304000浙商银行借字[2015]第00282号	(330781)浙商银行保字[2015]第00005号、(330781)浙商银行保字[2015]第00001号
浙江百事得塑胶有限公司	13,959,967.26	11,564,128.49	浙江军马神铝业有限公司、浙江尤尼克钢管有限公司、浙江佑逸钢管有限公司、陈铁祥、陈妙罗、宣军	(20503000浙商银行借字[2015]第00903号、(20503000浙商银行借字[2015]第00904号、(20503000浙商银行借字[2015]第00905号	(337099)浙商银行保字[2015]第50004号、(337099)浙商银行保字[2015]第50005号、(337099)浙商银行保字[2015]第50006号
杭州腾山华利金属网具有限公司	7,684,528.95	13,683,936.94	浙江登峰交通集团有限公司、俞梅利、俞吾根、俞松平、刘笑	13060238, 13060257, 14060612, 14061258	12060247, 14060205, 14060205-2
浙江阳康服饰有限公司	0.00	1,322,731.49	东阳市郎士服饰有限公司、吴为彬、吴阳阳、吕军法、陈仙玲、吕明、范晓霞、吴雪英	2017东借0501号	2014东借保0510号、2016东借保0530号-1, 2016东借保0530号-2, 2014东借个0510号-1, 2014东借个0510号-2, 2014东借个0510号-3, 2014东借个0510号-4, 2014东借个0510号-5

债权金额仅作参考，具体金额以法院判决为准。
特此公告。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
杭州衡然实业有限公司

2023年4月13日